SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 3924/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando o que dispõe o art. 20 da Lei 8.112/90 e a Resolução

n. 1.327, de 17/11/2011-CONSAD/UFPA, e de acordo com o Processo nº 23073.027397/2014-32.

R E S O L V E:

Considerar  APROVADA NO ESTÁGIO PROBATÓRIO,  de que trata o art.

20, da lei 8.112/1990 e nos termos do art.32, da Resolução n. 1.327, de 17/11/2011, do Conselho

Superior  de  Administração  (CONSAD)  desta  Universidade,  a  servidora  VANIA  CRISTINA

RIBEIRO BRILHANTE, ocupante do Cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, lotada

no Instituto de Ciências da Saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Para, Belém, 18 de setembro de 2014.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA nº 3924/2014
	Reitor